Ayuntamiento de Jerez, que asciende a la cantidad de DIECIOCHO MIL CIENTO CUARENTA 

Y OCHO EUROS CON SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (18.148,79 €). 

Tercero.-  Adjudicar la presente contratación a la entidad  mercantil GESTIÓN DE SERVICIOS LA 

CARTUJA, GESSER, S.L., B-11710258, por un importe de CATORCE MIL NOVECIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE  EUROS (14.999,00 €) I.V.A. excluido. Corresponde el I.V.A. a la 

cantidad de TRES MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE EUROS CON SETENTA Y 

NUEVE CÉNTIMOS (3.149,79 €). Una vez aplicado el mismo, el importe total asciende a 

DIECIOCHO MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO EUROS CON SETENTA Y NUEVE